Codice A1816A

D.D. 8 febbraio 2019, n. 408

CNA821 - Revoca concessione demaniale Rep. n. 2017 del 29/10/2008, approvata con D.D. n. 2618/DA1406 del 03/11/2008 intestata al Sig. Porello Domenico - Alba (CN). Archiviazione pratica.

Vista la pratica demaniale identificata con il codice CNA821, intestata al Sig. Porello Domenico – Alba, relativa all'occupazione di area appartenente al demanio idrico del Fiume Tanaro in comune di Alba;

Considerato che tale occupazione è stata concessa con Disciplinare Rep. n. 2017 del 29/10/2008, approvato con D.D. n. 2618/DA1406 del 03/11/2008 con scadenza il 31/12/2017;

Vista la comunicazione pervenuta in data 11/12/2018, ns. prot. n. 57736/A1816 di decesso del Sig. Porello Domenico in data 06/10/2018;

Visto il certificato di morte del 16/10/2018;

Considerato che per tale occupazione sono sempre stati regolarmente effettuati i versamenti dei canoni relativi;

IL DIRIGENTE

- Visti gli art. 86 e 89 del D. Lgs. N. 112/1998;
- Vista la D.G.R. n. 24-24228 del 24/03/1998;
- Vista la D.G.R. n. 11-1409 del 11/05/2015;
- Visto l'art. 59 della l.r. 44 del 26/04/2000;
- Viste le ll.rr. n. 20/2002 e n. 12/2004;
- Visto il Regolamento Regionale n.14/R del 06/12/2004 e s.m.i.;
- Visto l'art. n. 17 della L.R. n. 23/2008;

determina

- di procedere all'archiviazione della pratica demaniale CNA821 intestata al Sig. Porello Domenico Alba, concessa con Disciplinare Rep. n. 2017 del 29/10/2008, approvato con D.D. n. 2618/DA1406 del 03/11/2008 con scadenza il 31/12/2017;
- di stabilire che, a partire dalla data della presente determinazione, sarà annullata ogni richiesta di canone riconducibile all'occupazione di cui alla pratica identificata con codice CNA821.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al Tribunale Superiore delle Acque oppure al Tribunale Regionale delle Acque secondo le rispettive competenze.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte (BUR) ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

IL DIRIGENTE DI SETTORE Arch. Graziano VOLPE

I funzionari estensori Dott. Agr. Walter Bessone Livia Gautero